
POSTANOWIENIE NR 02019 

Komisarza Wyborczego w Ostrołęce II 

z dnia 6 maja 2019 r.
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 18la ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Ostrołęce II postanawia, co następuje:

§1.
W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu makowskiego, powiatu 

pułtuskiego, powiatu wyszkowskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 - 

165 do postanowienia.

§2.
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 
Wyborczego w Ostrołęce II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 
administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.

§3.
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

KOMISARZ WYBORCZY, 
. w Ostrołęce y, (jO & Cj

rystyna Kołota



Załącznik nr 15
m. Maków Mazowiecki

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Sportowa 9, 06-200 Maków 

Mazowiecki:

1. Martyna Ilona Buta, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY (uzupełnienie składu), zam. 
Rafały

2. Ireneusz Stanisław Celmer, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 
Maków Mazowiecki

3. Mariusz Celmer, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 
Maków Mazowiecki

4. Anna Cesarska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 
GWIAZDOWSKI, zam. Maków Mazowiecki

5. Ewa Anna Gutowska, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. Maków 
Mazowiecki

6. Małgorzata Małkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 
NARODOWCY, zam. Maków Mazowiecki

7. Andrzej Ossowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Maków 
Mazowiecki

8. Olga Rutkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 
NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Jaciążek

9. Agnieszka Suchołbiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 
ZIELONI, zam. Maków Mazowiecki



Załącznik nr 16
m. Maków Mazowiecki

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Gen. Pułaskiego 15, 06-200 Maków

Mazowiecki:

1. Marcin Czachowski, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Maków 
Mazowiecki

2. Konrad Łukaszewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 
ZIELONI, zam. Maków Mazowiecki

3. Wiesław Janusz Obidziński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam.
Maków Mazowiecki

4. Adrianna Popławska, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. Maków Mazowiecki

5. Aleksandra Pyra, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY (uzupełnienie składu), zam. 
Karniewo

6. Weronika Maria Rutkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 
LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Jaciążek

7. Justyna Soszyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 
zam. Maków Mazowiecki

8. Marta Strzała, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 
NARODOWCY, zam. Maków Mazowiecki

9. Malwina Wiecińska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI
GWIAZDOWSKI, zam. Maków Mazowiecki



Załącznik nr 17
m. Maków Mazowiecki

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Liceum Ogólnokształcące Nr 1, ul. Kopernika 2, 06-200 Maków

Mazowiecki:

1. Joanna Katarzyna Chmielewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 
GOWINA, zam. Maków Mazowiecki

2. Marta Chmielewska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Maków 
Mazowiecki

3. Joanna Katarzyna Chodkowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Maków Mazowiecki

4. Wiesława Gajewska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI
GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Maków Mazowiecki

5. Agnieszka Michalska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 
NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Maków Mazowiecki

6. Kinga Michalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Maków 
Mazowiecki

7. Urszula Nienałtowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Maków Mazowiecki

8. Michał Nienałtowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Maków Mazowiecki

9. Mateusz Sierzan, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 
NARODOWCY, zam. Maków Mazowiecki

10. Iwona Małgorzata Stępkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL
SLD .N ZIELONI, zam. Maków Mazowiecki

11. Jarosław Wilkowski, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. Maków Mazowiecki



Załącznik nr 18
m. Maków Mazowiecki

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół, ul. Duńskiego Czerwonego Krzyża 3, 06-200 Maków 

Mazowiecki:

1. Klaudia Bobowska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Maków 
Mazowiecki

2. Marzanna Jackowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD ,N 
ZIELONI, zam. Karniewo

3. Małgorzata Karczewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 
NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Karniewo

4. Łukasz Kołodziejski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 
NARODOWCY, zam. Maków Mazowiecki

5. Agnieszka Matuszewska, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. Maków 
Mazowiecki

6. Aniela Barbara Napiórkowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 
GWIAZDOWSKI, zam. Maków Mazowiecki

7. Oliwia Teresa Obidzińska, zgłoszona przez KW PRAWO 1 SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 
składu), zam. Maków Mazowiecki

8. Joanna Padowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 
zam. Maków Mazowiecki

9. Elżbieta Plewniak, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY (uzupełnienie składu), zam. 
Maków Mazowiecki

10. Barbara Rogalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Maków 
Mazowiecki

11. Zbigniew Szczyglak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 
NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Jaciążek



Załącznik nr 19
m. Maków Mazowiecki

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Miejski Dom Kultury, ul. Moniuszki 2, 06-200 Maków Mazowiecki:

1. Olga Chełchowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 
zam. Maków Mazowiecki

2. Anna Agata Chodkowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 
GWIAZDOWSKI, zam. Maków Mazowiecki

3. Ewa Jankowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 
zam. Maków Mazowiecki

4. Jan Mróz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Maków Mazowiecki

5. Ewa Rutkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 
NARODOWCY, zam. Maków Mazowiecki

6. Adam Mateusz Rzepiński, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. Maków 
Mazowiecki

7. Tadeusz Szczuciński, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY (uzupełnienie składu), 
zam. Maków Mazowiecki

8. Agnieszka Danuta Szczyglak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 
LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Jaciążek

9. Michał Świętorecki, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Maków 
Mazowiecki



Załącznik nr 20
m. Maków Mazowiecki

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zespól Zakładów 

w Makowie Mazowieckim, ul. Wincentego Witosa 2, 06-200 Maków Mazowiecki:

1. Agata Barańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 
Maków Mazowiecki

2. Iwona Chmielińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 
NARODOWCY, zam. Słoniawy

3. Paulina Falba, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD ,N ZIELONI, 
zam. Maków Mazowiecki

4. Katarzyna Szczypińska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Maków 
Mazowiecki

5. Ewa Wilkowska, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. Maków Mazowiecki



Załącznik nr 21
m. Maków Mazowiecki

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Pomocy Społecznej w Makowie Mazowieckim, ul. Mazowiecka 

2, 06-200 Maków Mazowiecki:

1. Katarzyna Anna Łaskarzewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 
LIROY NARODOWCY, zam. Maków Mazowiecki

2. Jadwiga Misiuk - Mikita, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 
GWIAZDOWSKI, zam. Maków Mazowiecki

3. Magdalena Popławska, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. Maków 
Mazowiecki

4. Julita Rucińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Młodzianowo

5. Maciej Szczypiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 
zam. Maków Mazowiecki


